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Nagroda dla SKO w Warmiaku

Obecnie Szkoła Podstawowa w Warmiaku liczy 46 uczniów. Wszyscy uczniowie do 13 roku życia należą do SKO i posiadają
własne rachunki oszczędnościowe.

Mimo, iż jesteśmy niewielką społecznością, uczniowie chętnie zbierają oszczędności oraz aktywnie uczestniczą w akcjach i
konkursach propagujących ideę oszczędzania i przedsiębiorczość. Chętnie współpracujemy z panią Dyrektor i pracownikami
oddziału PKO Banku Polskiego w Kadzidle, spotykamy się na lekcjach przedsiębiorczości i bankowości w naszej szkole, a
także wyjeżdżamy na wycieczki do oddziału banku.

W ubiegłym roku blog prowadzony przez opiekuna SKO, panią Małgorzatę Kaczmarczyk, został nagrodzony i zdobył tytuł
bloga  miesiąca  luty  w  ogólnopolskim  konkursie  organizowanym  przez  PKO  BP.  Tematem  ówczesnej  edycji  było
cyberbezpieczeństwo. Nagrodę SKO przeznaczyło na zakup głośnika bezprzewodowego z wbudowaną kulą świetlną PARTY
POWER oraz  nagrody  dla  laureatów konkursów organizowanych  w szkole.  Dofinansowano  również  wycieczkę  na  basen  do
Ostrołęki.

W tym roku nasz blog ponownie otrzymał nagrodę w konkursie blogów SKO. Tematem grudniowej edycji, w której
zostaliśmy wyróżnieni, była przedsiębiorczość.

Wśród akcji podejmowanych w okresie przedświątecznym przez uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej SIGiE w Warmiaku,
na szczególną uwagę zasługuje Jarmark Bożonarodzeniowy (12. 12. 2018). SKO-wicze po raz pierwszy zdecydowali się na
organizację tego typu akcji. Samodzielnie przygotowali przepyszne i pięknie wyglądające wypieki, m.in. pierniki, ciasteczka i
kokosanki,  które później  sprzedawali  podczas kiermaszu.  Na Jarmarku Świątecznym można było zakupić nie tylko coś
słodkiego,  ale  także stroiki  z  żywego igliwia  i  jemiołę.  Nasze wyroby trafiły  do  nauczycieli,  rodziców,  uczniów,  oraz  gościa
specjalnego – Dyrektor Oddziału PKO BP w Kadzidle, pani Aliny Sadłowskiej.

W grudniu SKO w Warmiaku zorganizowało wiele lekcji i konkursów promujących wśród uczniów oszczędzanie i postawę
przedsiębiorczą. Dyrektor oddziału  PKO BP w Kadzidle, pani Alina Sadłowska, przeprowadziła wśród SKO-wiczów z kl. VI
ciekawą lekcję przedsiębiorczości: „Czy mogę mieć jeden numer rachunku bankowego przez całe życie”.  Również najmłodsi
SKO-wicze wzięli udział w lekcji oszczędzania – jej temat brzmiał: „Czy pieniądze są nam potrzebne?”.

Rozstrzygnięto  szkolny  konkurs  dla  najlepiej  oszczędzających.  Laureaci  otrzymali  nagrody  ufundowane  przez  SKO  w
Warmiaku oraz PKO BP. Ponadto, uczniowie klas IV-VI wzięli udział w konkursach na temat bankowości, przedsiębiorczości i
oszczędzania zorganizowane przez opiekuna SKO. Każda klasa miała przygotowany odrębny konkurs. A były to:

kl. IV – „Mistrz przedsiębiorczości” – zadaniem konkursowym było rozwiązanie krzyżówki dotyczącej przedsiębiorczości i
oszczędzania,

kl.  V  –  „Mistrz  bankowości  internetowej”  –  zadaniem  uczestników  konkursu  było  określenie  prawdziwości  zdań  nt.
bankowości internetowej,

kl. VI – „Mistrz bankowości” – zadaniem konkursowym było przyporządkowanie funkcji i cech charakterystycznych banków i
parabanków po uprzednim wysłuchaniu krótkiej pogadanki przygotowanej przez opiekuna SKO.

Zachęcamy do odwiedzania naszego bloga pod adresem: https://www.szkolneblogi.pl/blogi/sko-warmiak/.

 

 


